NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Comision de Caminos e Infraestructura Hidraulica

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2011 |

2012 [ 2013

2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

86,218,196.67
80,033,771.59
873,425.33

4,473,999.76

837,000.00

4,109,873,946.54

402,969.00

4,109,470,977.54

4,196,092,143.21




