NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO: Comisión de Caminos e Infraestructura Hidráulica Resultados de Egresos - LDF						
1. Gasto No Etiquetado	2011	2012	2013	2014	2015	86,218,196.67
A. Servicios Personales						80,033,771.59
	•	_	-	-	-	
B. Materiales y Suministros	-	-		-	-	873,425.33
C. Servicios Generales	-	-	-	-	-	4,473,999.76
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	· · · · · ·
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	837,000.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
2. Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	4,109,873,946.54
A. Servicios Personales	-	-	-	-		-
B. Materiales y Suministros	-	-	_	_	_	402,969.00
C. Servicios Generales	_	_	_	_		_
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	_	_	_	_	_	_
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	_	_
F. Inversión Pública	_	_	_	_		4,109,470,977.54
	_	_	_	_		4,100,470,077.04
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-		-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública	-	-	-	-	-	-
3. Total del Resultado de Egresos	-	-	-	-	-	4,196,092,143.21